Parágrafo
Primero.  El  Gerente  tiene  autoridad  para  contratar  préstamos  o
sobregiros  bancarios  hasta un Mil Millones de Pesos ($1.000.000.000)
cada  préstamo  y firmar compromisos y contratos por los servicio- del
objeto   social   hasta   por   veinticinco   mil  millones  de  pesos
($25.000.000.000)   cada   contrato,  sumas  superiores  necesitan  la
aprobación   deja   Junta  Directiva.  Parágrafo  Segundo:  El  primer
suplente  del  Gerente tendrá estas mismas atribuciones y limitaciones
del Gerente General.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES